
Výstava zvířátek  

 

Kdy: v úterý 23. 4. 2024 

Kde: ve spojovací chodbě naší školy 

Jak: Kdo má možnost, chuť a souhlas rodičů, může si do školy 

přinést své zvířátko – domácího mazlíčka – ve vhodné kleci, 

přepravce, akváriu, teráriu, kde v bezpečí zvířátko přečká 

dobu školní výuky. Ráno je žák odevzdá ve spojovací chodbě 

na připravené stoly. “Klec” bude označena malým plakátkem, 

kde bude uvedeno: jméno a příjmení žáka, třída, druh zvířete 

(např. morče domácí), jméno vystavovaného zvířátka a 

stručné informace o něm (potrava, péče, zajímavost).  

NEVHODNÉ PRO PSY A KOČKY! 

Jak dlouho: před 8. hodinou do 13–14 hodin, zvířátka 

nejpozději k odebrání kolem 15. hodiny 

Zabezpečení: Během dne bude u zvířátek vždy služba – dozor 

– z řad vyučujících či starších žáků. Během přestávek se 

zvířátkem může manipulovat jen jeho majitel! Návštěva 

výstavy žákům umožněna jen po třídách během vyučovacích 

hodin za přítomnosti vyučujícího!  

Soutěž: Každý žák – návštěvník výstavy – bude moci hlasovat 

pro tři jemu nejsympatičtější zvířátka. Všechna zvířátka 

budou označena číslem. Po sečtení hlasů bude stanoveno 

zvířátko sympaťák     . 

Případné dotazy: Mgr. Muráriková a Mgr. Hanušová  

        (kabinet Přs - Zem) 


